



MECÂNICA E AUTOPEÇAS ZANDONÁ
CNPJ 06.149.192/0001-89
Tel: (55) 3617-1104 / Whats (55) 984394842
Avenida Brasil, Centro, São Pedro Das Missões, RS

ORÇAMENTO PEÇAS E SERVIÇOS

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL
CIDADE: SAGRADA FAMÍLIA
VEÍCULO: CAMINHAO FORD CARGO 2422
PLACA: IQL2D13

		CLAS.FISC	VAL UNIT	TOTAL
02	BALANÇA 60498		590,00	1.180,00
01	KIT EMBREAGEM 50907			6.225,00
01	ROLAMENTO 6206-2J			69,00
03	PARAFUSO 10X35		6,00	18,00
01	DIAFRAGMA 49862			45,00
01	OLHAL 46153			70,00
01	PARAFUSO OCO 23279			22,00
02	ARRUELA ALUMINIO 16 M.M		6,00	12,00
01	ABRAÇADEIRA 10/12			3,00
02	CUICÃO 30X30		750,00	1.500,00
01	SERVIÇO SUBSTITUIR BALANÇA, FREIO, CUICÃO, BATENTE E EMBREAGEM.			2.200,00
	TOTAL PEÇAS			9.144,00
	TOTAL MÃO DE OBRA			2.200,00
	TOTAL			11.344,00

Fabiano Fabiano Zandoná
Avenida Brasil, 100, centro
São Pedro das Missões - RS
CNPJ 06.149.192/0001-89
Fone (55) 3617-1104

SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS, 18 DE JULHO DE 2023.

ORÇAMENTO PEÇAS E SERVIÇOS

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL
CIDADE: SAGRADA FAMÍLIA
VEÍCULO: CAMINHAO FORD CARGO 2422
PLACA: IQL2D13

		CLAS.FISC	VAL UNIT	TOTAL
02	BALANÇA 60498			
01	KIT EMBREAGEM 50907		733,00	1.466,00
01	ROLAMENTO 6206-2J	ORIGINAL		6.892,00
03	PARAFUSO 10X35			70,50
01	DIAFRAGMA 49862		6,09	18,27
01	OLHAL 46153			46,30
01	PARAFUSO OCO 23279			73,90
02	ARRUELA ALUMINIO 16 M.M			29,30
01	ABRAÇADEIRA 10/12			6,29
02	CUICÃO 30X30			2,90
01	SERVIÇO SUBSTITUIR BALANÇA, FREIO, CUICÃO, BATENTE E EMBREAGEM.		779,00	1.558,00
	TOTAL PEÇAS			2.980,00
	TOTAL MÃO DE OBRA			10.163,46
	TOTAL			13.143,46

32.892.898/0001-46
 JOSIAS KAIPPER
 RUA JOÃO OZÓRIO, 450 - CASA
 SAGRADA FAMÍLIA - RS



18 DE JULHO DE 2023.

EMPRESA: JEAN'S CAR
JEAN BRIZOLLA STEIN
CNPJ: 42.258.451/0001-73
AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS

ORÇAMENTO SERVIÇO DIA: 18/07/2023

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA DE FAMILIA
VEÍCULO: FORD CARGO 2422
PLACA: IQL2D13

		CLAS.FISC	VAL UNIT	TOTAL
02	BALANÇA 60498		932,50	1.865,00
01	KIT EMBREAGEM 50907			7.837,00
01	ROLAMENTO 6206-2J			69,00
03	PARAFUSO 10X35		6,00	18,00
01	DIAFRAGMA 49862			45,00
01	OLHAL 46153			70,00
01	PARAFUSO OCO 23279			32,00
02	ARRUELA ALUMINIO 16 M.M			6,00
01	ABRAÇADEIRA 10/12			3,00
02	CUICÃO 30X30		950,00	1.900,00
01	SERVIÇO SUBSTITUIR BALANÇA, FREIO, CUICÃO, BATENTE E EMBREAGEM.			3.700,00
	TOTAL PEÇAS			11.845,00
	TOTAL MÃO DE OBRA			3.700,00
	TOTAL			15.545,00

JEAN BRIZOLLA STEIN
CNPJ 42.258.451/0001-73
Avenida Brasil
São Pedro das Missões-RS



ASSINATURA